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CICLO CINE AFRICANO ACTUAL (IV)
FÉLICITÉ  (Senegal)
Dir.: Alain Gomis

TEATRO MARTELACHE 
¡CLARO BOBA!  
PROHIBIDO EL HUMOR
Dir.: Chema Rodríguez

JUVENTUDES MUSICALES
DAVID MARTÍN Y 
MIGUEL ÁNGEL ORTEGA
Auditorio del conservatorio 
profesional de música de León

BLUES DE CHICAGO
TAIL DRAGGER BAND
(USA)

EL DOCUMENTAL DEL MES
OUAGA GIRLS
Dir.: Theresa Traoré Dahlberg

CONCIERTO AÑO NUEVO CHINO
TODOS LOS TONOS Y AYRES 
&  ÍLIBER ENSEMBLE
EL CLAVE DEL EMPERADOR. TRAS 
EL LEGADO DE DIEGO DE PANTOJA
Centro Cultural Sala Rio Selmo, 
Ponferrada
 

Auditorio del conservatorio 
profesional de música de León
Organiza: Instituto Confucio de la ULE

CIA TENEMOS GATO
FELICIDAD
De Cristina Rojas y Homero Rodríguez
Dir.: Cristina Rojas

CINE ESTRENO
TÍTULO POR CONCRETAR
17:30 y 20:10 h.

CICLO CINE ACTUAL EN PERÚ
CHICAMA
Dir.: Omar Forero

ROCK DE AUTOR
FERNANDO ALFARO & 
ANTONIO ARIAS
El pueblo contra Antonio Arias 
y Fernando Alfaro

CICLO CINE ACTUAL EN PERÚ
CLIMAS
Dir.: Enrica Pérez

VI MUESTRA DE ARTES 
ESCÉNICAS LEONESAS
TEATRO MEDIA LUNA
LA RECETA DE LA FABADA
de Sergio Arrieta 

CINE ESTRENO
TÍTULO POR CONCRETAR
17:30 y 20:10 h.

CICLO CINE ACTUAL EN PERÚ
CUCHILLOS EN EL CIELO
Dir: Alberto Chicho Durant

CICLO CINE ACTUAL EN PERÚ
EL ACUARELISTA
Dir.: Daniel Rodríguez Risco

FOLK
VANESA MUELA

VI MUESTRA DE ARTES 
ESCÉNICAS LEONESAS
TEATRO ABIERTO 
A CONTRATIEMPO
Dir. Musical: Gonzalo Ordás
Dir. General: Renée Jaitt

CINE ESTRENO
TÍTULO POR CONCRETAR
17:30 y 20:10 h.

CICLO CINE ACTUAL EN PERÚ
DE OLLAS Y SUEÑOS
Dir.: Ernesto Cabellos

CICLO CINE ACTUAL EN PERÚ
SIGO SIENDO
Dir.: Javier Corcuera

JAZZ
COVA VILLEGAS & GRUS ART

LA TETA CALVA
LLOPIS
Dir.: Xavo Giménez
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CULTURA Y DEPORTES

FUNDACIÓN MERAYO
CONTEXTOS CREATIVOS
Salas de exposiciones Ateneo 
Cultural “El Albéitar” ULE

LA PILA
¡UPS! ILUSTRADORES 
RECOPILADOS
Salas de exposiciones Ateneo 
Cultural “El Albéitar” ULE

FOTORREPORTEROS 18
PREMIOS NACIONALES 
DE FOTOPERIODISMO
Sala de exposiciones del Campus 
de Ponferrada ULE

FUNDACIÓN MERAYO
CONTEXTOS CREATIVOS
Sala de exposiciones del Campus 
de Ponferrada ULE

CALIGRAFIANDO ANDO
Consuelo García, Luz Valladares, Rufino 
Cerdeño Carmen Santiago, Alfredo Sánchez, 
Jesús G. Gigosos
Facultad de Filosofía y Letras

CALIGRAFÍA E ILUMINACIÓN

ADOBE PHOTOSHOP. 
Nivel Avanzado

COMPOSICIÓN DE RELATOS. 
Nivel avanzado 

TU TAMBIÉN ERES  CLOWN. 
Nivel 1

TU TAMBIÉN ERES  CLOWN. 
Nivel 2

10 de enero – 
8 de febrero

14 febrero –
 8 marzo

15  enero –
 8  febrero

14 febrero –
 8 marzo

14 febrero –
 1 marzo

EXPOSICIONES

ESPACIOS ULE

TALLERES

FEB
COOLTURA

V I ERNES

SÁ BA D O

MIÉRCOLES

DOMINGO

J U E V E S

15

09

13

10

21

SÁ BA D O

DOMINGO

16

17

20:15 h.

21:00 h.

21:00 h.

21:00 h.

21:00 h.

21:00 h.

21:00 h.

20:15 h.

21:00 h.

21:00 h.

20:15 h.

21:00 h.

20:15 h.
20:15 h.

20:15 h.

20:15 h.

20:15 h.

20:15 h.

20:00 h.

20:00 h.

Teatro El Albéitar (excepto*)


